הריני מאריכה תפיסת המשאית נשוא הבקשה אשר בפניי עד ליום 3.5.18.

המזכירות תשלח העתק החלטתי למשיב מס' 2, מר בוקובזה דוד ולסנגורו עו"ד וקסלר, אשר שוחררו מחובת נוכחות,
וכן יסב תשומת לבם לדחיפות שבהגשת חוות דעת המומחה מטעמם.

המזכירות תשלח העתק החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.